
KRAJ VYSOČINA

Doc. RNDr. Miloslav 
Bačiak, Ph.D

 Ing. Josef  
 Kott

 Jan 
 Sobotka

 Ing. Zuzana 
 Šánová

„Není mi lhostejné, jak budou žít moje děti a moje vnučky. Proto 
kandiduji za hnutí ANO do Poslanecké sněmovny.“

„Chci pomoct dobré věci. Hnutí ANO vnímám jako poslední 
možnost uskutečnění zásadních změn v životě současné, ale 
vlastně už i budoucí generace.“

„Stav naší společnosti je, mírně řečeno, neutěšený. Chtěl bych 
přispět k tomu, aby se o politicích dalo říct, že jsou to slušní lidé, 
kteří pracují pro společnost. Pak se všichni budeme mít lépe.“

„Chceme změny k lepšímu? Určitě ANO. Proto taky kandiduji do 
Poslanecké sněmovny za politické hnutí ANO.“

Mgr. et Mgr. 
Věra Jourová

Proč jdu do politiky?

„Chci pomoci napravit poměry v této zemi. I po svých vlastních 
zkušenostech, kdy jsem se střetla s tímto státem, jsem přes-
vědčena, že náprava je nutná.“

49 let, právnička se zaměřením na problematiku evropských 
fondů, bývalá náměstkyně ministra pro místní rozvoj, Třebíč

60 let, biolog, vysokoškolský pedagog, Havlíčkův Brod

42 let, agronom, produktový manažer ZZN Pelhřimov,
Pelhřimov

35 let, soukromý podnikatel v oblasti informačních technologií,
Ždár nad Sázavou

54 let, soukromá podnikatelka v oblasti daní, účetnictví 
a vzdělávání na Vysočině, Žďár nad Sázavou

Nejsem spokojená s tím, co se u nás v politice 
dlouhodobě děje, a hlavně jako matka, která má 
doma dítě, a když vidím, co ho tady v budoucnu 
čeká, tak takovou budoucnost já pro své dítě ne-
chci. A protože chci dále žít v naší zemi, tak proto 
budu volit hnutí ANO a budu dále podporovat 
iniciativy za lepší budoucnost pro nás všechny. 

Nikdy jsem neměl potřebu a chuť podpořit poli-
tickou stranu, ale nyní je takové doba, že to nelze 
přehlížet. A proto chci podpořit ty, kteří to oprav-
du nejen myslí, ale i dělají nezištně, a i na základě 
toho, co všechno dobré je za Andrejem Babišem 
vidět, tak budu rozhodně volit hnutí ANO.

Šárka 
Kašpárková 
mistryně světa 
v trojskoku z roku 
1997, držitelka 
bronzové medaile 
z olympijských her 
v Atlantě 1996

Roman Šebrle 
olympijský vítěz 
v desetiboji z Atén 
2004, mistr světa 
z Ósaky 2007, 
jako první atlet 
překonal hranici 
9000 bodů


